Odpowiedzi na pytania

1. Prosimy o wskazanie, jaki jest udziat kosztéw osobowych w wartosci ustug obcych za rok 2021 r.? w RZiS?

Odpowiedz: udzial kosztéw osobowych 58,7%

2. Prosimy o rozbicie innych przychodéw/kosztéw operacyjnych zawartych w Rachunku Zyskéw i Strat za

2021 r.

Pozostate przychody operacyjne

12 357 986,05 zt

Projekt- Ergonomia w moim miejscu pracy

894 510,59 zt

Przychody operacyjne- warto$é odpowiadajgca, odpisom
amortyzacyjnym z tytutu wartosci aktywow trwatych, otrzymanych
nieodptatnie lub sfinansowanych z dotagji

4681810,93 z¢

Inne przychody operacyjne

2068 811,86 z

Darowizny rzeczowe

2 058 845,97 zt

Przychody Operacyjne z tytutu umowy z Urzedem Marszatkowskim-
stazy$ci

416 874,52 zt

Przychody Operacyjne z tytutu umowy z Ministerstwem Zdrowia-
rezydenci

2237132,18 z

Pozostate koszty operacyjne

1 540 259,73 zt

Koszty komornicze i sgdowe

205 248,60 zi

Inne koszty operacyjne

1 335
011,13
zt

3. Prosimy o wskazanie ponizszych danych statystyczne:

a. aktualna liczba l6zek, - 539 w tym 30 miejsc

b. liczba hospitalizacji w 2022 r.-

29937

¢. liczba przeprowadzonych operacji chirurgicznych w 2022 r. 3 337

d. liczba aktualnie zatrudnianych pracownikéw wraz z informacja o liczbie lekarzy oraz

podzial na osoby zatrudnione na podstawie umowy o prace i kontraktach, umowa zlecenie.

Liczba zatrudnionych na dzien 31.12.2022r - 877 w tym lekarze 91

Liczba 0s6b na umowach zleceniu 130
Liczba 0s6b na kontraktach 116

4. Prosimy o informacje o dotacjach otrzymanych przez Szpital w latach 2021 — 2022:

a. prosimy o informacj¢ jak organ zalozycielski wpiera szpital: wskazanie celu (zakup

sprzgtu, wsparcie finansowe, dotacje celowe z przeznaczeniem na inwestycje, wsparcie w

zwiazku z COVID ze wskazaniem kwoty wsparcia i okresu kiedy byto udzielone).

Odpowiedz:

Podmiot tworzacy wspiera MSZ w zakresie zakup sprzetu medyczne oraz poprzez udzielanie pozyczek.

Dotacje 2022- 1 750 914,03zt
Dotacje 2021 — 2 382 649,24zt



Pozyczka 2022 — 18.500.000,00z1
Pozyczka 2021 — 9 277.000,00zt

5. Prosimy o informacj¢ czy prowadzone sa wobec Szpitala postgpowania sadowe? Jesli tak to prosimy o
wskazanie kwoty tych spraw, a jesli sa wéréd nich sprawy o odszkodowanie to prosimy o wyodrebnienie
tej kwoty.

Odpowiedz; Tak byly prowadzone postgpowania sadowe. Koszty sadowe za 2022 wyniosty 191 603,62zt dotycza

kontrahentow.

6. Prosimy o informacje czy prowadzone sa wobec Szpitala postepowania egzekucyjne? Jedli tak to na jaka
kwote?
a) Czy prowadzone byly wobec Szpitala postepowania egzekucyjne w 2022 r. ? Jesli tak to na jaka
kwotg?

Odpowiedz: Nie bylo




